
PPR-29881-6/CJ-2018-990663 PCR99ETRpo41592399

SMLOUVA O DÍLO

,,SLZ PP - V Krnči, Vinařice - terénni úpravy pro opravu střelnice"

Článek I.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

telefonní čísĺo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

Ing. Milanem Grohmannem, vedoucím odboru nemovitého
majetku správy logistického zabezpečení Policejního prezidia
České republiky
Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
P.O.BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
gs9ai55

M

POLANSKÝ Group a.s.
Přemyslova 529, 251 01 Říčany

Lubomírem Polanským - členem představenstva a .Lukášem
Vycpálkem na základě plné moci, která je nedilnou součástí
této smlouvy
22efqq9

- na základě plné moci, která je nedílnou
součásti této smlouvy

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 11377



(společně též ,,smluvní strany")
uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen
,,smlouva").

Článek 11.
Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané
kvalitě dílo, které je specifikované v tomto článku, a dále i v příloze č. 1, která je nedílnou
součástí této smlouvy, (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele
zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo sjednanou cenu.

- Specifikace díla:
Předmětem díla je oprava stávajícího hlavního dopadiště střelnice
s dotvarováním severozápadním směrem vÍce do centra areálu, terénní
úpravy a obnova tvaru dopadiště dle projektové dokumentace vypracované 7s
architektonická kancelář s.r.o. z 8/2018, která je nedílnou součástí této
smlouvy. Obnovou tvaru dopadiště, která je rovněž předmětem plnění této
smlouvy bude střelnice umístěna pouze na pozemcích Ministerstva vnitra
uvedených v odst. 3 tohoto článku.

(2) Všechny práce budou prováděny při dodržení všech platných předpisů a
technologických postupů a s co největším ohledem na provoz domu, včetně
úklidu, odvozu a likvidace sutí, stavebních zbytků - prováděno průběžně.

(3) Místem plnění je areál objednatele - objekt střelnice V Krnči, Vinařice. Parč.
Č.: - 2279/1, 2279/2, 2279/4, 2284, 2285, 2286, 2287/1, 2287/2, 2288/1,
2288/2, 2288/3, katastrální území: Libušín (okres Kladno); 683582

(4) Přesná specifikace prováděných prací je rozepsána v cenové nabídce zhotovitele
(příloze č. l) ze dne 23.10.2018, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Článek Ill.
Způsob provádění díla

(l) Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho příkazy. V případě nevhodného příkazu
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost tohoto příkazu objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,
které v důsledku nevhodného příkazu objednatele vznikly.

(2) Zhotovitel převezme staveniště a zaháji práce nejpozději do pěti (5) pracovních dnů
od účinnosti smlouvy.

(3) Objednatel je povinen pro umožnění splnění povinnosti zhotovitele, dle odstavce 2
tohoto článku připravit staveniště k jeho převzetí za účelem zahájení prací, a zaslat
zhotoviteli písemnou výzvu k převzetí staveniště za účelem zahájení prací, na emailovou



adresu jeho kontaktní osoby uvedené v ČI. I této smlouvy. Tuto výzvu je objednatel povinen
zaslat nejpozději v den účinnosti této smlouvy.

(4) Termín provedení a předáni řádně provedeného díla je do čtyř (4) kalendářních týdnů
od účinnosti smlouvy. O předání a převzetí řádně zhotoveného díla bude zpracován
předávací protokol, který bude odsouhlasen a podepsán kontaktními osobami objednatele a
zhotovitele uvedenými v ČI. l této smlouvy.

(5) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla
v souladu s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel.

(6) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do pěti (5) pracovních dnů ode dne
protokolárn Iho předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při
přejímacIm řIzenI dohodnuto jinak.

(7) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmItnutí písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode
dne kdy odmítl dílo převzít. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení
tohoto článku.

Článek lV.
Cena díla

(l) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené, předané a převzaté podle
této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 1 250 298,46
KČ bez DPH, tj. 1 512 861,00 KČ včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%.

(2) Cena díla bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny

(3) Dílo je oceněno podle rozpočtu, jehož úplnost zhotovitel zaručuje. Tato sjednaná
cena díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním
díla.

(4) V případě, že zhotovené dílo bude vykazovat vady nebránIcI užívání, bude tato
skutečnost uvedena v protokolu předání - převzetí díla s uvedením termínu a způsobu jejich
odstranění. Do doby odstraněni vad nebránících užívání může zhotovitel fakturovat
maximálně do 90% smluvní ceny díla. Po odstraněni vad nebránÍcÍch užívání bude
zhotovitelem vystavena faktura na částku pozastávky 10% ze smluvní ceny díla, která bude
zaslána objednateli, to vše v souladu s touto smlouvou.

(5) Cena díla bude uhrazena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po
řádném předání a převzetí díla. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti podle

ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostI bude faktura obsahovat označení
zhotovitele, objednatele a příjemce faktury (policejní prezidium ČR, Správa logistického
zabezpečení PP, Odbor nemovitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba:

Přílohou faktury bude soupis skutečně provedených prací a dodávek
schválený a podepsaný kontaktní osobou objednatele uvedenou v ČI. l této
smlouvy, zjišt'ovaci protokol a protokol o předáni a převzetí díla, podepsaný kontaktními
osobami smluvních stran uvedenými v ČI. I této smlouvy.

.,. .



(6) V případě poskytnutí stavebních nebo montážních prací specifikovaných v ust. § 92e
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, je objednatel plátcem DPH, na kterého se
vztahuje režim přenesení daňové povinnosti a zhotovitel je tudíž povinen tento režim použít.

(7) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury dle odst. 5 tohoto
článku, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě.
V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujIcího
roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních
dnů. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti
a objednatel není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujicí
pracovní den.

(B) Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou po schválení
začleněny do právního rámce této smlouvy písemnými číslovanými dodatky.

(9) Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení
souhrnu víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě
je možné provést dodatek o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě.

(IQ) Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve
lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit cenu díla. Okamžikem
odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(11) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně nebo nejsou-li s fakturou dodány originály soupisu skutečně .
provedených prací a dodávek, zjišt'ovací protokol a protokol o předání a převzetí díla dle
odst. 5 tohoto článku. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této
lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli. Zhotovitel je
povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě
opravené nebo nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní
délce.

(12) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo
její části.

Článek V.
Kontrola provádění díla

(l) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v
průběhu provádění díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla. Zapracování těchto
připomínek nesmí vést ke zhoršení kvality díla.

(2) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace
o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovovaného díla.

\'



(3) Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontro|ního dne zúčastnit a sdělit objednateli jím požadované informace i v písemné formě, a
předložit objednatelem požadované dokumenty.

Článek VI.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

(l) Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do
předáni a převzetí díla zhotovitel.

(2) Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského
zákoníku. Záruční doba je stanovena na dva (2) roky a počíná běžet předáním díla.

(3) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
díla neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena písemně na emailovou
adresu kontaktní osoby zhotovitele uvedenou v ČI. l. této smlouvy. Pokud objednatel uplatni
nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit
nejpozději do deseti (IQ) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování vady se
prodlužuje záruční doba.

(4) V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v souladu s předchozím odstavcem
tohoto článku je objednatel oprávněn vady díla, po předchozím oznámení zhotoviteli, které
zašle na e-mailovou adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy, odstranit sám nebo
je nechat odstranit na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přÍs|UšÍ na
základě záruky a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

Článek VIl.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

(l) Za prodlení s převzetím staveniště nebo se zahájením prací se sjednává smluvní
pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení. To
neplatí v případě nesplnění povinnosti ze strany objednatele dle ČI. Ill odst. 3 této
smlouvy.

(2) Za prodlení s termínem zhotoveni a předání díla se sjednává jednorázová pokuta ve
výši 10 % z ceny díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně
dph za každý započatý kalendářní den prodlení.

(3) Za prodlenI s termínem odstranění reklamované vady v záruční lhůtě dle článku
VI. smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 400 KČ za každou vadu a každý započatý
kalendářní den prodlení s odstraněním vady, v případě havarijního stavu 1 000 KČ za každou
vadu a každý započatý kalendářní den prodlení.

(4) Za včasně nevyklizené staveniště (tj. nejpozději do 5 pracovních dnů od předání
a převzetí díla) se sjednává smluvní pokuta ve výši 1000 kč za každý započatý kalendářní
den prodlení.

u



(5) Za prodlení s úhradou platby faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení
za každý započatý kalendářní den prodlení.

(6) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou
oprávněnou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

(7) V případě poškození zařízení nebo majetku objednatele nebo třetích osob, které
vznikne v důsledku činnosti zhotovitele nebo osob, jež pro zhotovitele provádí činnosti při
realizaci díla dle této smlouvy, uvede zhotovitel na své náklady vše do původního stavu.

(B) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu
škody.

(9) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo
v případě, že vady díla nelze odstranit,

c) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

d) zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad
na jeho způsobilost pInit závazky podle této smlouvy.

(10) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou faktury o více než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.

(11) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

(12) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedeni důvodu s patnáctidenní
(15) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi
zhotoviteli. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by
mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

(13) Odstoupí-li některá ze stran od smlouvy na základě ujednání ze smlouvy
vyplývajícIch, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle
způsobu, kterým je stanovena cena díla

b) zhotovitel provede finanční vyčÍslení provedených prací a zpracuje "dílčí
konečnou fakturu"

C) zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu převzetí díla" a objednatel je povinen do
tři (3) pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit ,,dHčI přejímací řízenř'

d) objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy
na základě vystavené faktury

l
Ĺ

l
íl



"

e) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany
nedohodnou jinak.

Článek VIII.
Ostatní ujednáni

(l) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou
splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem
smlouvou k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje,
odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými
Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku
úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
zákon), ve znění pozdějších předpisů.

v obchodním rejstříku a
České republiky a touto
že disponuje veškerými

pro splnění smlouvy.
nebo ve stavu hrozícího
jeho řešení (insolvenční

(2) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. této smlouvy.

(3) Zhotovitel je povinen dokumenty související s plněním předmětu této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení ceny díla, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

(4) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

(5) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit.

(6) Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní
strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z
této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek IX.
Závěrečná ustanoveni

(l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

(2) Ustanovení neupravená touto smlouvou se řIdí obecně platnými právními předpisy
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze
písemnou formou označenou jako číslované dodatky.

(4) Smluvní strany vylučují aplikaci ustanoveni § 557 občanského zákoníku na tuto
smlouvu.

í, ·



(5) Zhotovitel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností,

j

zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění a požadavky na poskytované plnění.

(6) V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným,
neúčinným či nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a
vymahatelná. Strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné
ustanovení smlouvy ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá
obsahu a smyslu ustanovení původního

(7) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považuji jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

(B) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva
stejnopisy obdrží objednatel.

(9) Nedílnou součástí této smlouvy je zadávací dokumentace včetně všech příloh
a nabídka zhotovitele, ke smlouvě se však fyzicky nedokládají, ale jsou uloženy v archivu
zhotovitele a objednatele. Nedílnou součásti této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Krycí list
2 - Rozsah plnění
3 - Cenová nabídka
4 - Plná moc

V P,aze dne ... .. .3.0. ,01 .2019

Za objednatele:

V dne ..3(j- 4. 101¶..

Za zh

Ing. Milan Grohmann

vedoucí ONM SLZ PP ČR

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS

Jméno, OEČ, podpis



Příloha č. 1

,,SLZ PP - V Krnči, Vinařice - terénní úpravy pro opravu střelnice"

Cenová nabídka
JMÉNO UCHAZEČE: POLANSKÝ GROUP a.s.

PoloŽka [K:]",:: d,h

IM

Zemní práce dle PD l 250 298.46 Kč

Celková cena bez DPH

Celková cena včetně DPH

l 250 298,46 Kč '

I 512 861,- Kč

Pozn.:
1 - Do hodnoceni nabídek vstupuje celková cena nabídky za kompletní provedeni díla.
2 - Uchazeči se doporučuje předem se seznámit se všemi skutečnostmi, které mohou ovlivnit cenu díla

V Řičanech dne 23. 10. 2018

Vypracoval:



mmmm

Příloha č. 2
Rozsah plnění veřejné zakázky
(Upřesněni zadávacích podmínek)

,,SLZ PP - V Krnči, Vinařice - terénní úpravy pro opravu střelnice"

Zadavatel touto dokumentací upřesňuje podmínky, které musí splňovat nabídka podaná
uchazečem na výše uvedenou veřejnou zakázku, tj. terénni úpravy pro opravu střelnice.
Předmětem veřejné zakázk'y je především:

Posunutí stávajÍcÍho hlavního dopadiště střelnice severozápadním směrem vÍce do
centra areálu o cca 2 - 5 m, což si vyžádá terénní úpravy. Účelem stavby je především zvýšení
bezpečnosti v okolí a v prostorách střelnice. A dále souvÍsejÍcÍ protažení stěny za hlavním
dopadištěm. půjde o stavbu z kombinovaných materiálů, především prolévané KB bloky
s výztuží. Dojde ke kácení dřevin v prostorách posunu svahu v oblasti SO 02 kde bude
částečně odkopán svah mezi příčným řezem a100 a a218. V těchto místech dojde k vyrovnání
terénu. Délka úpravy valu je cca 115 m. s podélným rozhozem zeminy nepřesahujícím 50 m.
příčný rozhoz nebude přesahovat 5 m. Veškerá zemina z výkopu bude zpracována na stavbě.
Terénní úpravy proběhnou z důvodu, aby střelnice byla pouze na pozemcích Ministerstva
vnitra.
Součásti nabídkY musí být oceněný výkaz výměr (příloha č. 3) obsahuiÍcÍ cenovou
kalkulaci včetně dopravy a likvidace odpadu.
Tabulka pro doplnění celkové cenové kalkulace je přílohou č. 1 této zadávací
dokumentace.
Předloženi variantních řešení nabídky zadavatel nepřipouští.

MÍSTNÍ A PROVOZNÍ PODMÍNKY:

- zhotovitel bude plně respektovat provozní režim areálu MV ČR V Krnči, Vinařice
- realizace bude prováděna za plného provozu areálu a bude řízena režimem v předstihu

dohodnutým za účasti zhotovitele, uživatele a zástupce objednatele,

- terénní úpravy budou realizovány v hlavním dopadišti, režim provozu ostatních prostor nesmí
být stavbou dotčen

- při předání staveniště bude pověřený zástupce zhotovitele seznámen s Provozním řádem
objektu (areálu). Zástupce zhotovitele poté prokazatelně seznámí všechny své zaměstnance
i případné subdodavatele,

- zhotovitel předloží objednateli v dostatečném předstihu před předáním staveniště a před
samotným zahájením prací seznam všech svých pracovníků a seznam vozidel
zúčastněných na realizaci díla. Seznam pracovníků musí obsahovat min. tyto povinné údaje:
jméno a příjmení, adresu trvalého bydliště, číslo OP případně číslo pasu a seznam všech
vozidel (SPZ), která budou mít povolen vjezd na staveniště,

- pracovníci, kteří budou vstupovat do areálu budou seznámeni s prostorem staveniště a
prostorem, do kterého budou moci vstupovat a kde se budou moci pohybovat,

- všichni pracovníci zhotovitele včetně subdodavatelů musejí být trestně bezúhonní, v opačném
případě nebudou do objektu mv ČR vůbec vpuštěni,

- zadavatel nebude zajišt'ovat zábory, skládky vybouraných hmot a nebude ani samostatně
hradit s tím související poplatky. Zhotovitel bude tyto odpadní hmoty likvidovat průběžně po
dobu realizace akce v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších

9 . -



předpisů vC. dokladů o jejich likvidaci,

- práce lze realizovat v pracovních dnech od 7:00 - 16:00 hod, v odůvodněných případech
je úprava pracovní doby možná pouze po předchozí dohodě s uživatelem a správcem objektu
a ostrahou

- zadavatel upozorňuje, že umožní vybranému uchazeči pro plnění předmětu smlouvy bezplatný
odběr elektrické energie a vody v místě prováděných prací. Odběrná místa (voda, elektřina)
budou upřesněna po uzavření smlouvy o dílo při předání staveniště,

- celková nabídková cena uchazeče musí zahrnovat veškeré finanční náklady potřebné
pro realizaci předmětu veřejné zakázky v souladu s platnými právními předpisy. Uchazeči
se doporučuje předem se seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou
mít jakýkoliv vliv na cenu nabídky a kvalitu prací, a tyto skutečnosti zahrnout do
předkládané nabídky, a i v případě, že tyto nebyly uvedeny ve výkazu výměr.

- jako podklad pro zpracování nabídkové ceny slouží slepý výkaz výměr, do kterého budou
doplněny jednotkové ceny. Součástí cenové nabídky bude oceněný položkový rozpočet,

- celková nabídková cena uchazeče musí obsahovat veškerý materiál i práce potřebné ke
zhotovení díla, a to i v případě, že tento materiál nebo práce nejsou ve výkazu výměr výslovně
uvedeny.Veškerý pomocný a spojovací materiál potřebný k montáži musí být zahrnut v cenách
položek.

- po terénních úpravách bude areál předán ve stavu finalního uspořádání apod. Zhotovitel je
povinen udržovat průběžný pořádek v celém areálu

TECHNOLOGIE PROVÁDĚNÍ:

- realizace bude prováděna běžnými montážními a stavebními pracemi, potřeba
specializovaných techno|ogií se neuvažuje

- zhotovitel je povinen provádět stavební práce dle závazného stanoviska dotčených orgánů a
dle stanovených požadavků objednatele a uživatele

- zhotovitel označí staveniště bezpečnostním značením dle platné legislativy

POŽADAVKY NA KVALITU A POUŽITÍ MATERIÁLU:

dodavatel ručí za kvalitu své práce a za provedení předmětu plnění v souladu s
technickou specifikaci odběratele, uvedenou v odsouhlasené smlouvě o dílo, včetně použitých
materiálů a povrchových úprav

- ke všem instalovaným výrobkům zhotovitel předloží objednateli ke schválení před
zabudováním veškeré certifikáty, prohlášení o shodě, technické listy, zkoušky, revize. Veškeré
výrobky musí dodávat certifikovaný výrobce ze zemí Evropské unie,

- zhotovitel předloží prohlášenI o shodě stanovená zákonem č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a technickými předpisy, způsobem odpovídajíchn stanoveným
postupům posuzováni shody.

VEDENÍ STAVEBNÍHO DENÍKU:

- zhotovitel po dobu výstavby povede stavební deník, vedením stavebních prací bude
pověřena osoba vykonávajIcí funkci stavbyvedoucího ve smyslu ust. § 160 odst. 1 zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů, který má pro tuto činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolánI
autorizovaných architektů a výkonu povoláni autorizovaných inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů,

- zhotovitel bude vést pravidelné denní záznamy ve stavebním deníku.

10



Další povinnosti zhotovitele:

a) umožnit zástupci zadavatele provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle
ustanovení § 133 a násl. stavebního zákona a zajistit účast stavbyvedoucího na
pravidelných kontrolních dnech stavby

b) likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně
uhrazení poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb.,
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o odpadech") a doložení
dokladu o likvidaci odpadu a obalu v souladu se zákonem o odpadech při přejímacím
řízení. Skládku pro odpady ze stavební a montážní činnosti si zajistí zhotovitel,
skládkovné je součástí ceny díla.

C) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky
atp.)

d) úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla
e) zajištěni bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí v souladu s platnými právními

předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem o zajištění bozp a prováděcími
předpisy

f) odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce staveb

Zařízení staveniště, manipulační prostor:

a) zadavatel poskytne ve spolupráci s uživatelem objektu plochy v míře nezbytně nutné
pro zařízeni staveniště zhotovitele, a to na základě vzájemné dohody

b) zhotoviteli bude bezplatně poskytnut přístup k odběru vody a elektřiny a to přímo
v místě staveniště

C) zhotoviteli bude umožněno užívat sociální zařízení v prostorách areálu, případně
zhotovitel zřídí vlastni mobilní sociální zařízení jako součást zařízeni staveniště na
určeném místě na vlastní náklady.

11



položkový rozpočet stavby

Stavba: 18-08.04 ,,V Krnči, Vinařice - Terénní úpravy pro opravu střelnice"

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra IČO:
Správa logistického zabezpečeni policejního prezidia ČR DIČ:

150 05 P.O.BOX 6, Praha 5

Zhotovitel: POLANSKÝ GROUP a.s. IČO:

Přemyslova 529 DIČ:
251 01 Říčany

Rozpis ceny Celkem

HSV l 1 155 298,46

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 30 000,00

Ostatní náklady 65 000,00

Celkem 1 250 298,46

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 1 250 298,46 CZK

Základni DPH 21 % 262 563,00 CZK

Zaokrouhlení -0,46 CZK

Cena celkem s DPH 1 512 861,00 czk

23.10.2018

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

. Základ pro Zákíad pro základní 0/ČISĹO Název sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem ,o

O Ostatní a vedlejší náklady O 95 000 19 950 114 950 8

1 Ostatní a vedlejší náklady (SO 02) O 95 000 19 950 114 950 8

lO 01 Příprava území O 984 394 206 723 1 191 117 79

1 Příprava území (SO 02) O 984 394 206 723 1191117 79

SO 02 Prostor střelnice O 170 904 35 890 206 794 14

1 Prostor střelnice O 170 904 35 890 206 794 14

Celkem za stavbu O 1 250 298 262 563 1 512 861 100

\

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 991 140,70 79

2 Základy a zvláštni zakládáni HSV 79 504,05 6

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 73 709,00 6

99 Staveništní přesun hmot HSV 10 944,71 1

vn Vedlejší náklady VN 30 000,00 2

ON Ostatní náklady ON 65 000,00 5

Cena celkem 1 250 298,46 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



.

l

l

e·

položkový rozpočet
W

S: 18-08.04 SLZN - Kladno-Krnči, oploceni v areálu střelnice

O: O Ostatní a vedlejší náklady

R: 1 Ostatní a vedlejší náklady (SO 02)

P.Č. Číslo po|ožky
Díl: VN

1 005111020R
2 005111021R
3.005121 R

Díl: ON
4 005211080R

Název položky
vedlejší náklady
Vytyčení stavby
Vytyčeni inženýrských síti
Zařízení staveniště

Ostatní náklady
,Bezpečnostní opatřeni na staveništi

včetně

MJ množství cena l MJ Celkem
30 000,00

Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00
Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

65 000,00
'Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

5'005241010R

6'005122R

- umístěni varovných nápisů a označeni stavemště

- zabezpečeni stavby
iDokumentace skutečného provedeni, výrobní a dílenská Soubor
:dokumentce

jprovozni vlivy ,Soubor

1,00000 5 000,00 5 000,00

1,00000 50 000,00 50 000,00

Celkem 95 000,00

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



r "
S: 18-08.04 SLZN - Kladno-Kmči, oploceni v areálu střelnice

O: lO 01 Příprava území

r: 1 Příprava území (SO 02)

položkový rozpočet

'L

P.Č. Číslo po|ožky Název položky
Díl: 1 Zemní práce

1 111301111R00 Sejmutí dmu ti. do 10 cm, s přemístěním do 50 m
01 přípravné práce :
odstraněni travnaté plochy : 378,1

I 2 121101101R00 Sejmuti omice s přemístěním do 50 m

01 přípravné práce :
odstraněni travnaté plochy VC. omice : 1260,0"0,2

l 3 122201103R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3

02 HTU :
D - úprava severního svahu : 1369,7

l 4 122201109R00 'Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3

Položka pořadí 3 : 1369,70000
5 132201112R00 Hloubení rýh š.do 60 cín v hor.3 nad 100 m3,STROjNÉ

02 HTU :
C - úpmva pod stěnou hlavního dopadiště : 14,6

6 132201119R00 Připl.za 1epivost,hloubení rýh 60 an,hor.3,STROjNÉ
Položka pořadí 5 : 14.60000

7 162201102R00 ,Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 50 m
Položka pořadí 3 : 1369.70000
PoloZka pořadí 5 : 14,60000

8 167101102R00 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3
Položka pořadí 7 : 1384,30000

9 171101101R00 Uloženi sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS
Položka pořadí 11 : 1384,30000

l 10 561301115R00 Stabilizace podkladu hydraul.pojivem ti. do 300 mm

02 HTU :
C - úprava pod stěnou hlavního dopadiště : 17,2
Stabilizace podkladu hydraul.pojivem
Položka pořadí 7 : 1384.30000

12 111200001RAO Odstranění křovin a stromů do 100 mm
01 přípravné práce : 1260,0

l 13 112100001RAO Káceni stromů do 500 mm a odstraněni pařezů

01 přípravné práce :
jehličnany : 10
listnáče : 24

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
141 215901101RT5 Zhutněni podloží z hornin nesoudržných do 92% PS,

t) vibračM deskou
02 HTU :
C - úprava pod stěnou hlavního dopadiště : 17.2
D - úprava severního svahu : 1243.8

15 271571111R00 Polštář základu ze štěňcopísku tříděného
02 HTŮ :

C - úprava pod stěnou hlavního dopadiště : 8,6"0,5"0,05

16 289970111R00 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2
02 HTU :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ množství cena l MJ Celkem
900 343,30

m2 378,10000 18,00 6 805,80

378,10000
m3 252,00000 75,00 18 900,00

252.00000
m3 1 369,70000 89,00 121 903,30

m3

m3

1 369,70000
1 369,70000
1 369,70000

14,60000'
,

14.60000
14,60000
14,60000

1 384,30000,
1 369,70000

14,60000
1 384,30000
1 384,30000
1 384,30000
1 384.30000

17,20000

17,20000
1 384,30000
1 384.30000
1 260.00000,
1 260,00000

34,00000

10.00000
24,00000

8,00 10 957,60

650,00 9 490,00

m3

m3

m3

m3

m2

m3

m2

. kus

8,00. 116,80j

49,00. 67 830,70j

38,00 52 603,40j

44,00 60 909,20

250,00 4 300,00

355JJO 491 426,50

10,00 12 600,00

1 250,00 42 500,00

78 856,05
m2 1 261,00000 19,00 23 959,00

17.20000
1 243,80000

m3 0.21500, 790,00 169,85

0.21500

m2 1 243,80000 44,00 54 727,20

Stránka 1 z 2



S: 18-08.04 SLZN - Kladno-Kmčí, oploceni v areálu střelnice

O: tO 01 Příprava území

R: 1 Příprava území (SO 02)

položkový rozpočet

P.č Číslo položky Název po|ožky
D - úprava severního svahu : 1243,8

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
17 998151111R00 Přesun hmot, oploceni a zvláštni obj. zděné do lOm

MJ množství cena l MJ Celkem
1 243.80000

5 194,70
t 1,03894 5 000,00 5 194,70

Celkem 984 394,05

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet

S: 18-08.04 SLZN - Kladno-Kmči, oploceni v areálu střelnice

O: tO 01 Příprava území

R: 1 Příprava území (SO 02)

P.č. Číslo položky Název po|ožky
D - úprava severního svahu : 1243,8

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
17 998151111R00 Přesun hmot, oploceni a zvláštni obj. zděné do lOm

MJ množství cena l MJ Celkem
1 243,80000

5 194,70
t , 1,03894 5000,00 5 194,70j

Celkem 984 394,05

Poznámky uchazeče k zadání

:-"· ,'..; .,¶:.:äp',

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



r
S: 18-08.04 SLZN - Kladno-Kmči, oploceni v areálu střelnice

O: SO 02 Prostor střelnice

R: 1 Prostor střelnice

položkový rozpočet
Ioceni v areálu střelnice

P.Č. Číslo položký
Díl: 1

1 181300014RA,A

Díl: 2
l 2,274313611R00

Díl: 3
3 311112130RT3

4 311361821R00

5 345232123R00

6·389381001RT3
l

l

Díl: 99
7 998151111R00

Název položky
Zemní práce
Rozprostřeni omice v rovině tloušťka 30 cm, dovoz omice
ze vzdálenosti 500 m, oseti trávou
D - úprava severního svahu : 1243,8

Základy a zvláštní zakládání
Beton základových pasů prostý C 16/20
podkladní beton tl.10cm :
B- oploceni se stěnou dopadiště : 4,8"0.3"0.1

Svislé a kompletní konstrukce
Stěna z tvárnic ztraceného bedněni, ti. 30 ctn, zaliti tvárnic
betonem C 20/25 ,
C - stěna hlavního dopadiště : 58,3
výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)
C - stěna hlavního dopadiště : 0,2075"0,467
Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 500 mm
C - stěna hlavního dopadiště : 15,5
Dobetonováni prefabrikovaných konstrukci, betonem třídy
C 25/30
C - stěna hlavního dopadiště : 0,2

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot, oploceni a zvláštní obj. zděné do lOm

MJ množství cena l MJ Celkem
90 797,40

m2 1 243,80000 73,00 90 797,40

1 243,80(100

648,00
m3 0,14400 4 500,00 648,00

0.14400
73 709,00

m2 58,30000 750,CK) 43 725,00

58.30000
t 0,67450 32000,00 21 584,00

0,67450
m 15,50000 480,00 7 440,00

15,50000
m3 0,20000 4800,00 960,00

0,20000
5 750,01

t 47,91679 120,00 5 750,01

Celkem 170 904,41

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Plná moc

Společnost POLANSKÝ GROUP a.s., se sídlem Přemyslova 529, 251 01 Říčany, lČ: ,
zastoupená členem představenstva r.č. , bytem

(dále jen nzmocnite/")

tímto zmocňuje

pana narozeného bytem
(dále jen nzmocněnec")

zastupovat společnost POLANSKÝ GROUP a.s., se sídlem Přemyslova 529, 251 01 Řičany,
lČ: ve věcech :

1. veřejných obchodních soutěži
2. výběrových, nabídkových a poptávkových řízení všeho druhu
3. podepisováni cenových nabídek včetně příloh požadovaných zadávací dokumentaci
4. uzavírání smluv o poskytnuti kvaliňkace subdodavatelem
5. uzavíráni smluv o smlouvě budoucí s budoucím subdodavatelem, pokud jsou požadovány

jako příloha cenové nabídky
6. vedení jednání souvjsejících se získáváním zakázek.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurči

V Říčanech, dne 27.9.2016

výše uvedené zmocnění přijímám v plném rozsahu.

Zmocněnec




